
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

„BĚŽNÝ DEVIZOVÝ ÚČET S VÝHODAMI ZA AKTIVTU“ 
 

   

 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 
„Běžný devizový účet s výhodami za aktivitu“ (dále jen „Akce“).  

1. Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 
333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). ČSOB Poštovní 
spořitelna (dále jen „PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s. 

2. Doba trvání Akce 
Akce probíhá v období od 16. 6. 2025 do 30.6. 2026 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

3. Podmínky zapojení do Akce 
Do Akce se může zapojit každá fyzická osoba starší 18 let, nepodnikatel, která nejpozději v Době 
trvání Akce splňuje všechny podmínky pro zapojení do Akce: 

• majitel běžného platebního účtu vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB/PS (dále jen 
„Účet“) nebo si Účet v Době trvání Akce založí,  

• k Účtu má vydanou debetní platební kartu nebo má od ČSOB kreditní kartu (dále jen „Karta“) 
Přičemž pro účely definice Účtu nejsou spořicí a technické účty považovány za běžné platební 
účty  

• majitel běžného devizového účtu (dále jen „Devizový účet“), popř. včetně karty k Devizovému 
účtu (dále jen „Karta k Devizovému účtu“) nebo si Devizový účet, popř. včetně Karty 
k Devizovému účtu v Době trvání Akce založí 
Přičemž Kartou k Devizovému účtu se pro účely Akce rozumí Debit Mastercard ctls, Visa Classic 
ctls, Debit MC eco ctls a Debit MC AC Sparta Praha ctls 

(dále jen „Účastník Akce“) 

4. Odměna a podmínky pro její přiznání 
Odměnou v této Akci je zvýhodněný Devizový účet, přičemž toto zvýhodnění obsahuje: 

• vedení Devizového účtu bez poplatku (poplatek ve výši 25 Kč/měsíčně nebude účtován 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly splněny všechny podmínky aktivního užívání 
Účtu) 

• vedení Karty k Devizovému účtu bez poplatku (poplatek ve výši 45 Kč/měsíčně bude 
Účastníkovi Akce v daném kalendářním měsíci zaúčtován a nejpozději do 10. dne včetně 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly splněny všechny podmínky aktivního užívání 
Účtu vrácen na Devizový účet) 

(dále je „Odměna“) 

Aktivním užíváním Účtu se rozumí, že v příslušném kalendářním měsíci:  
Klient ve věku od 18 let do 26 let včetně: bylo provedeno 5 platebních transakcí z Účtu prostřednictvím Karty 
(dále jen „Platba Kartou“).  
Klient ve věku od 27 let včetně: bylo provedeno 5 platebních transakcí z Účtu prostřednictvím Karty (dále jen 
„Platba Kartou“) a zároveň na účty Klienta vedené pod obchodní značkou ČSOB/PS byly připsány peněžní 
prostředky v minimální výši 15 000 Kč (dále jen „Příjem“). 
Za Platbu Kartou se považují: všechny platby u obchodníků nebo v rámci online nákupů na internetu 
provedené Kartou 
Za Platbu Kartou se nepovažují: výběry a vklady hotovosti ani jiné transakce prováděné v bankomatech, 
výběr hotovosti prostřednictvím služby CashBack, dobití kreditu předplacených služeb, (např. na bankomatech 
nebo i jinde) nebo výběry a vklady hotovosti nebo zadání platebního příkazu na České poště. 
Příjmem se rozumí: celkový součet veškerých kreditních příjmů, tj. součet všech peněžních prostředků 
připsaných na účtech Klienta vedených pod obchodní značkou ČSOB/PS, čímž se pro tyto účely rozumí běžný 
platební účet, spořicí účet nebo termínovaný účet včetně připsaných úroků, a to vše v příslušném kalendářním 
měsíci. U účtů v cizí měně je k přepočtu výše peněžních prostředků použit kurz České nár. banky, deviza střed. 
Do Příjmu se nezahrnují: 

• peněžní prostředky převedené mezi účty Klienta vedenými pod obchodní značkou ČSOB/PS  

• peněžní prostředky, které byly v příslušném kalendářním měsíci připsány na účty Klienta vedené pod 
obchodní značkou ČSOB/PS a následně odeslány zpět na účet, ze kterého byly poukázány, a naopak  

• peněžní prostředky vybrané v hotovosti z účtů Klienta vedených pod obchodní značkou ČSOB/PS a 
následně v příslušném kalendářním měsíci vložené zpět na účty Klienta vedené pod obchodní značkou 
ČSOB/PS  

(dále jen „Aktivní užívání Účtu“) 



2 

 

Účastník Akce, který splnil řádně a včas všechny podmínky aktivního užívání Účtu v daném 
kalendářním měsíci Doby trvání Akce získá v následujícím kalendářním měsíci Odměnu.  
Splnění podmínek Aktivního užívání Účtu se vyhodnocuje se nejpozději 10. den následujícího 
kalendářního měsíce, přičemž platí že 
a) u Účastníka Akce, který má Devizový účet, popř. s Kartou k Devizovému účtu ke dni spuštění 

Akce (dále též „Stávající klient“) se vždy vyhodnocuje splnění podmínek Aktivního užívání Účtu 
v předchozím kalendářním měsíci 

b) Účastník Akce, který si založí první Devizový účet, popř. s Kartou k prvnímu Devizovému účtu 
v Době trvání Akce (dále též „Nový klient“) má tzv. 2měsíční toleranční lhůtu, kdy získá Odměnu 
v měsíci založení prvního Devizového účtu, popř.  s Kartou k prvnímu Devizovému účtu a 
v prvním měsíci následujícím po založení prvního Devizového účtu, popř.  s Kartou k prvnímu 
Devizovému účtu. V dalších měsících platí vyhodnocení splnění podmínek Aktivního užívání 
Účtu obdobně jako v předchozím odstavci a) 

Příklad: 
Add a) Stávající klient splní podmínky Aktivního užívání Účtu v červnu 2025 a získá Odměnu v červenci 2025, 
v červenci 2025 podmínky Aktivního užívání Účtu nesplní a v srpnu 2025 Odměnu nezíská. 
Add b) Nový klient si založí první Devizový účet, popř.  s Kartou k prvnímu Devizovému účtu v červnu 2025 a 
získá Odměnu v červnu 2025 a v červenci 2025, v červenci 2025 splní podmínky Aktivního užívání Účtu a získá 
Odměnu v srpnu 2025. V srpnu 2025 podmínky Aktivního užívání Účtu nesplní a v září 2025 Odměnu nezíská.  

Pokud má Účastník Akce více Devizových účtů, popř. s Kartou k Devizovému účtu, tak získá 
Odměnu pouze k Devizovému účtu, popř.  s Kartou k Devizovému účtu, který byl založen jako první, 
tedy Odměna je účtována toliko k jednomu Devizovému účtu, popř.  k jednomu Devizovému účtu 
s Kartou. 

5. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 
Odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Účtu 
a datum sjednání, číslo Devizového účtu a datum sjednání, číslo Karty a číslo karty k Devizovému 
účtu, datum Platby, výše Platby, datum a výše Příjmu (dále jen „Osobní údaje“).  
Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu trvání Odměny. Více informací 
o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva vztahující se ke 
zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na 
https://www.csob.cz/osobni-udaje.  

6. Závěrečná ustanovení  
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti.  
Účastník Akce je jako příjemce Odměny zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 
Odměny.  
Pořadatel neodpovídá za případné vady, škody a ztráty vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Odměny. Pořadatel má právo kdykoli změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit 
dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit. O 
jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání fyzické osoby/Účastníka Akce, které bude v 
rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 
zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k porušení smlouvy o produktu Pořadatele, vyhrazuje si 
Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí 
ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení fyzické osoby/Účastníka Akce z Akce bez 
náhrady.  
Pravidla jsou přístupná na webových stránkách: https://www.csob.cz/lide/ucty/bezny-devizovy-ucet. 
Jakákoliv případná změna podmínek Akce bude zveřejněna na těchto internetových stránkách a 
změna bude účinná od okamžiku zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech. 
Akce se nevztahuje na klienty s Premium kontem a na klienty Privátního bankovnictví.  

V Praze dne 16. 6. 2025. 

https://www.csob.cz/osobni-udaje

